
!cry

agry

Iory 1.1111 SMLOUVA č. řłřlfříl

1ika
uzavřená dle ustano veni § 20 79 a násl. zákona č. 89/2012 Sbł , občanského zákoníku

SE!

traktory Kolín S.ľ.0.

ICO: 05906661

Mobil:

se sídlem Vavřinecká 1573, Kolín V, 280 02 Kolín

zapsaná pod sp. zn. C 272798 vedená U Městského soudu V Praze

zastoupená

osoba pověřená ve věcech technických:

(dále jen „Prodávající“)

na shaně jedné

P:)

Společnost:

Technické služby Brandýs Boleslav

Masarykovo náměstí 1/6 'VLÍIIII Brandýs nad Labem-Stará Boleslav

IČO: 07825579

Zastoupené ve věcech smluvních:

Mobil:

E-mail:

(dále jen „Kupující“)

na snaně druhé

uzavírají dnešního dne, měsíce a roku jako projev svobodně ?J vážné vůle

tuto

KUPNÍ SMLOUVU

„Smlouva“)(dále jen

Předmět koupě

1. Prodávající je vlastníkem následujících věcí:

1/ Traktor Solís GT 26 4WD Hydrostat 269 200,00 Kč

3/ Kabina Solis 26 e rádiem S montáži 79 000,00 Kč

4/ sada PTZ 66 500,00 KčKompletní

5/ přikopový mulčovač 31 900,00 Kč

6/ 2+3 okruh hydrauliky pro příkopově mulčovače 18 400,00 kč

CENA Hälíłäň bez DPH465000,00 Kč

CENA včetně 21% DPH §15?? 650,00 Kč

(dále jen „Předmět koupě“)

2, Prodávající touto smlouvou převádí na kupujícího vlastnictví k předmětu koupě výše uvedenému

k! příslušenstvím uvedeným V odst. 3 to hoto článku smlouvy je kupující předmět koupě do sveho



vlastnictví přijímá zavazuje se ho převzít !ăi zaplatit za něj prodávajícímu touto smlouvou

sjednanou kupní cenu.

Kupní I'Iä Iľ-.l

1 . Kupní cena před mětu koupě byla stanovena dohodou smluvních stran, to ohledem na stav

předmětu koupě, na částku ve výší 465.000 Kč bez DPH, tj. 562.650 iR' i vč. !12:

se uhradit
(slovy: pštsetšedesátdvaíisícšestsetpadesát korun českých), klero u kupující zavazuje

prodávajícímu následovně:

a) Celá kupní cena bude kupujícím uhrazena prodávajícímu převodem na bankovní účet do 30

daňového dokladudnů. Na bankovní účet: dle přiloženého

zaplatí ñnancující ústavb) Případ ně

Stav předmětu koupě ?i odpovědnost u; vady

1 . Předmět ve stav u nové věci.koupě je

2. Kupující prohlašuje, že se před podpisem této Smlouvy důkladně seznámil S technickým stavem

předmětu koupě, tento stav, popsaný mj. V předchozím odstavci to h oto článku této smlouvy, je

do svého vlastnictví. rovněž
mu znám 'il V tomto stavu předmět koupě kupuje přijímá Kupující

uzavřením této osobní před mětu koupě, při které měl
před smlouvy provedl pečlivou prohlídku

dostatek času si předmět koupě prozkoumat ?el ověřit si jeho faktický stav. Kupujícímu bylo

umožněno pozvat si jakéhokoliv znalce k prověření faktického stavu předmětu koupě.

IV.

Záruční podmínky

1. Standardní záruka, nově zboží 24 měsíců na výrobní vady

*Veškeré záruční podmínky se řídí obchodními podmínkami, které tvoří nedílnou součást této

kupní smlouvy.

V.

Předání El převzetí předmětu koupě

1 . a) Předmět koupě bude prodávajícím předán ::i kupujícím převzat, a to včetně veškerých

součástí příslušenství, dokladů ?A klíčů do 1;: týdnů po uhrazení cele částky, jak je ujednáno

V odstavci

VI.

2



Odstoupení od smlouvy E1' smluvní pokuty

l. Prodávající je oprávněn od této smlouvy odstoupit, nesplní-li kupující řádně včas

a) povinnost zaplatit doplatek kupní ceny předmětu koupě dle ČI. odst. 1 písm. b) této

smlouvy,

b) povinnost převzít předmět koupě jg) nepřevezme-li kupující před mět koupě ani k písemné

výzvě prodávajícího V dodatečné lhůtě 7 dnů ode dne doručení takove výzvy kupujícímu,

2. OdstoupHi prodávající od této smlouvy podle předchozího odstavce to hoto článku této smlouvy, je

oprávněn si bez dalšího ponechat část kupní ceny
100.000kč této smlouvy jako smluvní pokutu 74'.)

nesplnění povin nosti kupujícího. Smluvní pokuta přestavuje paušalizaci škody vzniklé

prodávajícímu nesplněním povinnosti kupujícího, protože stroj je vyroben přímo pro kupujícího.

3. Kupující je oprávněn odstoupil od této smlouvy, nesplní-li prodávající řádně ?J včas svoji povinnost

uvedenou V ČI, IV odst 1 této smlouvy umožnit kupujícímu převzetí předmětu koupě k nebylo-li

ujednánojinak.

Vll.

Závěrečná ustanovení

1. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu přečetly všem jejím ustanovením rozumí.

2. Kupující souhlasí 's nahráváním hovorů archivaci komunikace.

3. Tato smlouva může být měněna výlučně oboustranně odsouhlasenými l !i vzestupně číslovanými

dodatky uzavřenými V písemně formě

4. Tato smlouva představuje úplnou dohodu smluvních stran 0 předmětu této smlouvy a nahrazuje

veškerá předchozí ujednání smluvních stran O předmětu této smlouvy, k to ústní písemná.

5. Smluvní strany dále prohlašují, že tato smlouva je projevem jejich svobodné pravé ::j vážně vůle,

vyjadřuje jejích vzájemnou shodu není uzavírána V tísni, Či 71'; nápadně nevýhod ných podmínek

Smluvní strany rovněž prohlašují, že každá Z nich měla příležitost v rámci jednání uzavření této

ovlivnit obsah,smlouvy její

6. Nedílnou součástí kupní smlouvy jsou Záruční podmínky.

7. Tato smlouva je sepsána ve 2 vyhotoveních, Z nichž každý Z účastníků této smlouvy obdrží
po

jednom vyhotovení.

V Kolíně, dne 9. března. 2021

É vají Kupující

Technické služby Brandýs Boleslav :1.0.

Masarykovo náměstí 1/6

BRANDÝS KHL' LABEM-STARÁ

ICO: D78 713. HÁ-'J

3
H



Záruční podmínky Traktogy Kolín $.ľ.0.

a. Záruka na zboží prodávané ñrmou Tra ktory Kolín SLO, dále jen „prodávající“ je po dobu

záruční lhůty poskytova n á podle následujících podmínek. Prodávající je oprávněn zapojit

při plnění záručních nároků třetí stranu. Záruční list je dokladem práv g; povinností

kupujícího (dále jen zákazník) ve smyslu zák. 89/2012Sb

b. Nákupní doklad, kupní smlouva, zprostředkovatelská smlouva Či faktura O prodeji může

nahradit záruční list.

C. Při každém nároku V rámci záruky (při každé reklamaci) je nutné předložit řádně F3! úplně

vyplněný potvrzený záruční list, nebo obdobný doklad ls] daňový doklad O nákupu výrobku.

Za řád ně vyplněný záruční list se považuje záruční list vyplněn prodejcem p) podepsaný

zákazníkem 9.] prodávajícím V okamžiku prodeje dotyčného výrobkuí

d„ Standardní záruka na výrobní vady se vztahuje na výrobní vady vady právní.

eí Na škody, které vznikly přirozeným opotřebením výrobku, jeho přetíženim, nebo jakýmkoli

jiným nesprávným zacházenim (zejmena V rozporu :4 pokyny uvedenými V návodu k

obsluze), záruka nevzta h uje, zároveň také na spotřební materiál l ?1, snadno opotřebítelné

díly (řemeny, ložiska, kladky, spojka, uložení hřídell, simerinky, gufera, těsnění, akumulátor,

pneumatiky).

f. Záruka se nevzta h uje

na výrobky, které budou reklamované V rozebraném stavu, nekompletní, nebo po
zásahu

neautorizovaným servisem nebo jinou osobou. Zákazník je povinen přinést k reklamací

V včetně všech Části žacívýrobek kompletním stavu. pracovních (např. lišta, řetěz, vrták,

nástroj m podobně).

Použitím neoriginálních dílů nebo příslušenství nedoporučených výrobcem

použití nesprávných paliv a mazacich hmot

- svévolneho zásahu zákazníka do výrobku (např. nastavování otáček, rozebrání mimo

běžné údržby)

užívání opotřebovaných dílů spotřebního charakteru

neohlášení počáteční poruchy použítí

mechanického poškození nepřiměřeného určenému použítí přístroje (náraz na cizí

předmět apod.)

přepravy

g. V případě oprávněnosti reklamace je prodávající povinen zajistit opravu nebo výměnu

součástek V zákonné lhůtě. Tato doba na během nížvadných nezbytná opravu výrobku,

bude výrobek V opravě, nezakládá právní nárok zákazníka IR' náhradu tím vzniklé škody

nebo ušíého zisku.

h. SELVO S2 DCH EXCLUSIVE:

O Doprava do servisu zpět k zákazníkovi zdarma pouze V případě záruční opravy

O v případě poruchy elektromobilu bude poskytnuto náhradní vozidlo. to V případě, že

nebude záruční oprava odstraněna do 1 týdne od nahlášení přijetí elektromobilu

prodávajícímu.

0 V případě nezáručni opravy poskytujeme dopravu náhradní vozidlo dle aktuálního

ceníku

4



O Po dobu záruční doby poskytuje prodávající zdarma garanční prohlídky nutné k zajištění

funkčností vozidla. Materiál "31 práce spojená S prohlídkou bude ů Čtová na dle platného

ceníku

O Prodávající poskytuje 30% slevu Hej servisní práce po dobu 3 let od uvedení vozidla do

provozu a 20 % slevu na dodatečnou montáž doplňků na vozidlo SELVO 82 DCH

EXCLUSIVE,

Prodávající neodpovídá za vady, které má prodaná věc při převzetí zákazníkem Zákazník

je oprávněn prodávanou věc před převzetím prohlédnout. Prodávající neodpovídá za vady,

které mohl zákazník při prohlídce zjistit, zejména neodpovídá za to, pokud zá kazn ík později

bude reklamovat chybějící příslušenství prodávané věci nebo mechanické poškození věci

zjistítelné při prohlídce. Prodávající za ta kové vady neodpovídá ani tehdy, pokud zákazník

nevyužil možnost provést prohlídku prodávané věci.

j. PoskytI-Ii prodávající kupujícímu slevu V souvislostí s technickým stavem, není možné na

tyto vady uplatňovat zárukuí

k. Kupující je povinen reklamaci uplatnil U prodávajícího V jeho provozovně na adrese K Vinicí

325, 280 02 Kolín, náklady na doručení prodejci vyzvednutí zboží nese kupující. Nemá-li

kupující možnost dopravit zboží prodejci je možné dohodnout vyzvednutí, tato služba je

zpoplatněna částkou 10 Kč/ km + DPH.

V případě technických dotazů je možné prodejce kontaktovat telefonicky nebo e-mailem. V

případě telefonických dotazů je nutné využít dobu od 9:00 do 16:00 hod.

Délka záru ky lh) vý robní vady

a. Záruční doba začíná běžet ode dne převzetí výrobku . Pokud byly během záruční d oby

prováděny opravy, neznamená to nový začátek záruční doby, jen její prodloužení O dobu

od uplatnění práva Z odpovědnosti za vady až do doby, kdy kupující po skončení opravy byl

povinen věc převzít.

b, Délka záruční doby nového zboží je 24 měsíců při prodeji zboží fyzické osobě-

spotřebiteli pro přímou osobní spotřebu a 24 měsíců při prodeji zboží jakekoli právnické

osobě nebo fyzické osobě-podnikateli, který jedná V rámci své obchodní podnikatelské

činností
pro

komerční účely (obchodní ?J podnikatelskou činnost).

C. Délka záruční doby LlI'a výrobní vady U použitého zboží je Gměsíců.

d. Zá ru ka právních vad l ?a záruka legálního původu zboží je doživotní.

E. Pokud je výrobek alespoň jednou používaný na, obchodní nebo podnikatelskou činnost,

vzta h uje se na smluvní vzta h mezi prodávajícím tí' kupujícím Obchodní zákoník c' délka

zá ruční doby je 12 měsíců. Komerčním účelem se rozumí jakékoliv použití zboží

podnikatelem 'si jeho zaměstnanci, úplatné půjčování výrobku, vedení zboží V účetnictví

obdobnéjiné použítí.

f, Při vznesení záručního nároku je záruční servis prodejce oprávněn posoudit vzhledem ke

stavu opotřebení zboží zda byl tento výrobek použü pľO komerční účely stanovit, který Z

režimů se vztah uje na konkrétní výrobek.

g. Prodejce si vyhrazuje právo posoudit stav stroje jeho opotřebení a kupující se zavazuje

tento úsudek respektovat.

5



/



Tuto službu p ru Vás zajišťuje PEAC (Czech Republic) 58



Tuto Službu
pro

Vás zajwšťuje PEAC [Czech Repubhc] s.r.o p 3!



EQ
Kolín


